SELEÇÃO PÚBLICA DE PROJETOS CULTURAIS Nº 002/2016/SEC-MT

PRÊMIO TERRITÓRIOS MT 2016

RESULTADO DE AVALIAÇÃO TÉCNICA

A Comissão Permanente Técnica de Seleção inscritos nos Editais de seleção de projetos culturais promovidos pela Secretaria de Estado de Cultura de Mato Grosso, designada pela Portaria nº 097- 2016/SEC, publicada no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, no dia 28/06/2016, edição nº 26806, torna público o resultado preliminar da fase de Avaliação Técnica dos projetos habilitados na Seleção Pública nº 002/2016/SEC-MT, a saber:

	INSCRIÇÃO
	PROJETO
	MUNICÍPIO
	STATUS

	On-1982752456
	CIRCUITO KAMUKUWAKÁ – O LIVRO DE KAMUKUWAKÁ E YAKUWIXEKY
	Cuiabá
	SELECIONADO

	On-828004292
	TEAF RECEBE...
	Alta Floresta
	SELECIONADO

	On-245712784
	ESCOLA DE TEATRO FACES
	Primavera do Leste
	SELECIONADO

	On-761613749
	OLHARES DO ARAGUAIA
	Barra do Garças
	SELECIONADO

	On-396436794
	CAPOEIRA VIVA
	Barra do Garças
	SELECIONADO

	On-808733213
	FLORESCENDO RELAÇÕES
	Cuiabá
	SELECIONADO

	On-1074668799
	INSTITUTO CIRANDA
	Cuiabá
	SELECIONADO

	On-881228780
	7º CONEXÃO DANÇA
	Sinop
	SELECIONADO

	On-581381841
	CIRCO ESCOLA LEITE DE PEDRAS
	Cuiabá
	SELECIONADO

Informa-se, que:

1) O Parecer de Avaliação Técnica, contendo todas as informações concernentes a análise e notas dos projetos, está disponível para consulta presencial na Secretaria de Estado de Cultura, ou através de requerimento enviado para o e-mail territoriosmt@cultura.mt.gov.br, a partir desta data.

2) Conforme o Item 8, subitem 8.2.3 do Edital de Seleção nº 002/2016/SEC-MT, os projetos com nota inferior a “26” pontos foram desclassificados, o que culminou na seleção de projetos da região Metropolitana do Vale do Rio Cuiabá, conforme previsão do Item 4, subitem 4.5 do referido edital.

Cuiabá/MT, 09 de Dezembro de 2016.

*Original Assinado
Palloma Emanuelli Torquato da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Avaliação Técnica

Portaria nº 097-2016/SEC